MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2012 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA

(BACHARELADO) DA UFAC EM 2013

RESULTADO PRELIMINAR PARA O CURSO DE MÚSICA (LICENCIATURA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições

contidas no Regimento Geral da Ufac e na Resolução Consu nº 16, de 24 de maio de 2012,

torna público o resultado preliminar do processo seletivo específico para o curso de Música

(Licenciatura), conforme classificação constante no Anexo I.

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar do curso Música

(Licenciatura) nos dias 16 e 17 de abril de 2013, dirigido ao Núcleo de Processo Seletivo, a

ser protocolizado, em Rio Branco, perante o Protocolo Geral da Ufac – Campus Universitário,

Br 364, Km 04, Distrito Industrial – e, em Cruzeiro do Sul, perante a Subprefeitura de

Campus – Campus Universitário de Sul, localizado na Estrada Canela Fina, km 12, Gleba

Formoso.

2. Não serão aceitos recursos por e-mail ou enviados por fax.

3. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos, prazos e

formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na

instituição.

Rio Branco/AC, 15 de abril 2013.

Aline Andreia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação em exercício